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رونمایی از کتاب هشتمین جشنواره ملی ادبی- هنری «طریق جاوید»

کتاب هشتمین جشنواره ملی ادبی- هنری «طریق جاوید» با حضور رئیس جهاد دانشگاهی، حجت الاسلام سید حسن

خمینی و سایر مسئولان رونمایی شد.

کتاب هشتمین جشنواره ملی ادبی- هنری «طریق جاوید» با حضور رئیس جهاد دانشگاهی، حجت الاسلام سید حسن خمینی و
سایر مسئولان رونمایی شد.

به گزارش ایسنا، صبح امروز شنبه ۱۸ مردادماه جاری رئیس، معاونان، کارکنان، روسای واحدهای جهاد دانشگاهی کشور به
مناسبت چهل و پنجمین سالگرد تاسیس این نهاد، با حضور در حسینه جماران، با حجت الاسلام سید حسن خمینی یادگار امام

راحل دیدار کردند.
در ادامه این دیدار کتاب هشتمین جشنواره ملی ادبی- هنری «طریق جاوید» با حضور رئیس جهاد دانشگاهی، حجت الاسلام

سید حسن خمینی و سایر مسئولان رونمایی شد.
این جشنواره در دو بخش ادبی و هنری با هدف گسترش فرهنگ مطالعه، تبلیغ و ترویج اندیشه و افکار امام(ره) در میان نسل
جوان دانشجو، ایجاد انگیزه و فراهم سازی انس بیشتر نسل جوان با سیره و شخصیت امام(ره)، جهت دهی افکار نسل جوان
نسبت به شناخت اندیشه و سیره امام(ره) و تولید فکر در این زمینه در چهار رشته: "داستان کوتاه"، "شعر(کلاسیک / نو)"،

"طراحی پوستر" و "نقاشی خط و نستعلیق" ویژه دانشجویان سراسر کشور برگزار شد.

در این دوره از جشنواره، پس از انجام داوری های مقدماتی، در نهایت ۳۶۵ اثر به مرحله نهایی و داوری راه یافتند که پس از داوری
نهایی، برگزیدگان هر بخش معرفی شدند. سرپرستی گروه داوران این جشنواره را عبدالجبار کاکایی (شعر)، عباس حسین نژاد

(داستان) و سید محسن حسینی (پوستر و نقاشی خط) بر عهده داشتند.
هشتمین جشنواره ملی ادبی- هنری «طریق جاوید» با مشارکت مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(ره) و با همراهی
معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت درمان و آموزش
پزشکی، شورای فرهنگ عمومی کشور و معاونت فرهنگی جهاددانشگاهی پس از برگزاری جلسه شورای سیاستگذاری که با
حضور نمایندگان وزارتخانه ها و سازمان های مربوطه در آذرماه ۱۴۰۳ برگزار شد، به صورت رسمی و با انتشار فراخوان جشنواره از

اسفندماه سال گذشته شروع به فعالیت کرد و دریافت آثار تا ۲۰ اردیبهشت ماه سال جاری ادامه داشت.
این جشنواره بعد از هشت سال وقفه و پس از اجرای آخرین جشنواره در مرکز فرهنگی دانشجویی امام (رحمه الله)، ولایت فقیه
و انقلاب اسلامی تحت عنوان جشنواره ملی«نقاشی خط روح الله» که با استقبال دانشجویان و هنرمندان سراسر کشور مواجه

شده بود، مجدداً در حال برگزاری است. اختتامیه این جشنواره نیز متعاقباً برگزار خواهد شد.
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